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Argo Defence Group uppdaterar om aktuellt order- och 
ramavtalsläge samt kommunikationspolicy
Argo Defence Group är en ledande leverantör av verksamhetskritisk materiel till försvarssektorn 
och närliggande industrier. För 2025 förväntas koncernen omsätta 150 – 165 MSEK och uppnå ett 

 om  MSEK. Framöver, på medellång sikt, räknar Argo Defence Group med att EBITDA-resultat 18-23
åtminstone kunna nå sina finansiella mål och leverera en fortsatt stark utveckling. Bolagets 
finansiella mål innebär en organisk omsättningstillväxt om över 20% per år, med enskilda år 
potentiellt påverkade positivt eller negativt av tidpunkten för kundorder. Utöver organisk tillväxt 
förväntas företaget genomföra förvärv. Vidare är det finansiella målet att över en konjunkturcykel 
upprätthålla en  om minst 15%, med enskilda år potentiellt påverkade positivt eller EBITDA-marginal
negativt av tidpunkten för kundordrar.

En stor del av omsättningen kommer från ramavtal där beställaren initialt anger vilka volymer som 
avses beställas under en period som ofta sträcker sig upp till fyra år. Ordrar läggs därefter löpande 
utifrån behov. Detta upplägg möjliggör en effektiv planering av produktion och samordning av 
underleverantörer, vilket i sin tur säkerställer trygga leveranser med hög kvalitet.

För närvarande har Argo Defence Group vunnit ramavtal till ett totalt värde om cirka 862 MSEK, varav 
cirka 200 MSEK redan har levererats eller beställts för leverans. Totalt uppgår Argo Defence Groups 
orderstock med bekräftade ordrar för leverans under 2026 till mer än 80 MSEK. Den återstående 
volymen förväntas generera ytterligare ordrar under perioden 2026–2029, med tyngdpunkt på åren 
2026 och 2027.

Argo har antagit en kommunikationspolicy som innebär att koncernen löpande kommer att informera 
marknaden om nya större ordrar, ingångna större ramavtal samt andra affärshändelser av väsentlig 
betydelse.

”Vi upplever ett starkt momentum och kommer fortsatt, som ett börsnoterat bolag, att löpande 
informera marknaden om affärshändelser av betydande vikt” säger Markus Selme, VD för Argo 
Defence Group.

För ytterligare information, kontakta:
Markus Selme, VD, Argo Defence Group
Mob: +46 (0)  85 6170-629

 E-post: markus.selme@argodefence.se

Om Argo Defence Group AB (publ)
Argo Defence Group är en svensk försvarskoncern grundad med uppdraget att leverera avancerad 
materiel, teknik och systemlösningar som stärker både militärt och civilt försvar. Bolaget samlar 
specialistbolag med kompletterande kompetenser och verkar som en heltäckande leverantör inom 
försvars- och säkerhetssektorn. Bolaget arbetar nära Försvarsmakten, Försvarets materielverk (FMV), 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB),   och internationella FN-organisationer, NGO:er
partners – med leveranser som används i allt från fredsbevarande insatser till aktiva konfliktzoner.
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